m_pi . ACOUSPRN. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002834. 12- 08- 2021

V-\&\ Mendstero dell Istrezione

1’} N
ﬁ?ﬁ %ﬁw Jcolistico (/L)(@mﬁaé)//)e/ L Enectice- %0///{1 1/200

M&b VIT - _Arbito- Teryitoriate db Fords- Geserece & Kircree
Jeae dv Rinine

IL DIRIGENTE

VISTA la nota ministeriale prot. nr. 23034 del 23.07.2021 con cui il Ministero dell’lstruzione ha trasmesso i prospetti contenenti il contingente delle immissioni
in ruolo per I’'anno scolastico 2021/22;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 228 del 23 luglio 2021 “Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del personale docente per I'a.s. 2021/2022”;

VISTO il provvedimento dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna prot. nr. 16996 del 26.07.2021 con cui sono stati definiti i contingenti di posti
assegnati alle province della regione Emilia-Romagna per la stipula dei contratti a tempo indeterminato con riferimento all’a.s. 2021/22;

VISTI gli esiti delle operazioni di immissione in ruolo del personale docente incluso nelle graduatorie concorsuali e ad esaurimento — SURROGHE - pubblicate
dall’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna con l'avviso prot. nr. 19031 del 12.08.2021, con cui sono stati individuati ed assegnati alle province i

docenti destinatari di assunzione a tempo indeterminato;

VISTI i docenti individuati quali destinatari di proposta di assunzione a tempo indeterminato nella provincia di Rimini e le preferenze espresse per
I'assegnazione della sede scolastica di titolarita;

VISTI gli elenchi preferenziali e le rinunce pervenute dai candidati;

TENUTO CONTO dell’'ordine di graduatoria e dell’ordine espresso dai docenti negli elenchi preferenziali;

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni u.0.3 Tel. 0541717611

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.gov.it/

L/%\ Miristero dell Istrezore
<7 %ﬁw Jcotastico %gmﬁu/f//)e/ L Enectice- %0///{1 1/200

M{j{) VIT - _Arbito- Teryitoriate db Fords- Geserece & Kircree
Jeae dv Rinine

VISTI i posti vacanti e disponibili per le assunzioni in ruolo a.s. 2021/2022 residuati dopo le immissioni in ruolo gia disposte alla data odierna;
DISPONE

i docenti destinatari di proposta di assunzione a tempo indeterminato con decorrenza dall’a.s. 2021/22 individuati dalle procedure concorsuali 2018 sui posti
normali di scuola secondaria di 2” grado classe di concorso A019 FILOSOFIA E STORIA e SCUOLA DELL'INFANZIA — POSTO COMUNE sono assegnati alle sedi
scolastiche di titolarita come risulta dal seguente prospetto.

Il Dirigente

Mario Maria Nanni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Ai Dirigenti Scolastici
delle scuole interessate

Ai candidati interessati
tramite pubblicazione sul sito web dell’Ufficio VII

Alle 00.SS. Comparto Istruzione e Ricerca
della provincia di Rimini

All’Albo/Sito dell’ Ufficio VII

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni u.0.3 Tel. 0541717611

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.gov.it/

U

A a
V-\&\ Mendstero dell Istrezione

0 e , i
%{ﬁ %ﬁ/{) Jcolistico gﬁ(@d)ﬂdé&/){% L Enectice- %0///{1 /202
M&'{’ VIT - _Cnbiro Teryitoriale db Fords- Geserna ¢ Rindre
Jede ab SRimree
SURROGHE
A019 FILOSOFIA E STORIA
SCUOLA DELL’INFANZIA — POSTO COMUNE
Tipologia di CODICE
posto /classe | Procedura | Posizione COGNOME NOME DATA DI PUNTEGGIO MECCANOGRAFICO DENOMINAZIONE sede NOTE
R NASCITA sede assegnata assegnata
di concorso
D.D.G. IS.I.S.S. P. GOBETTI di Morciano
A019 85/2018 56 NARDI MIRIAM 19/01/1980 80 RNIS00200N di Romagna
SCUOLA
INFANZIA- D.D. " "
POSTO 1546/2018 431 BITETTA BARBARA 09/08/1976 19,50 RNAA811004 I.C. NOVAFELTRIA “A. BATTELLI
COMUNE
Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni u.0.3 Tel. 0541717611

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.gov.it/

		2021-08-12T16:32:35+0200
	protocollo




